南政地〔2019〕133号
南安市人民政府关于

福建海西再生资源产业园区一期

污水处理厂项目用地协议出让方案的批复

南安市自然资源局：

《南安市自然资源局关于福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂项目用地协议出让方案的请示》（南资源〔2019〕591号）收悉。经研究，现批复如下：

一、福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂项目用地位于省新镇省身村、南金村（再生资源产业园区内），东至规划路（七号路），西至规划路（八号路），北至空地，南至规划路（三号路），用地面积13333.00平方米（合20.00亩），同意以协议出让的方式提供该地块给福建洁源固体废物处置有限公司，作为福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂项目用地；土地出让用途为公共管理与公共服务用地-公共设施用地（污水处理厂）；土地使用年限50年，自《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起计算。

二、同意福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂项目用地主要规划设计条件：（一）用地性质为环境设施用地（排水用地）；（二）容积率≦0.8；（三）计容总建筑面积≦10666平方米；（四）建筑密度≦30%；（五）绿地率≥30%。其他规划要求按南安市自然资源局关于印发《南安市福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂地块规划设计条件》的通知（南资源规〔2019〕88号）执行。

三、同意福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂项目用地出让地价为648万元（折32.40万元/亩），出让地价不含城市基础设施配套费、耕地占用税、森林植被恢复费、森林资源补偿费、排污费、教育费附加和契税等政府规费，相关税费由用地单位承担缴交。

四、同意由你局与福建洁源固体废物处置有限公司签订《国有建设用地使用权出让合同》，土地使用有关事项严格按照《国有建设用地使用权出让合同》执行，协议出让具体手续由你局负责办理。
特此批复！

附件：福建海西再生资源产业园区一期污水处理厂项目用地
勘测定界图
南安市人民政府
　　　　　　　　　　　  2019年9月18日

（此件主动公开）

附件
[image: image1.jpg]T 55 = =L E i

N m— ~, -, N A w— N
RiE; A iR EIX—REiS k018 1 B A #ENE &
}Eﬂia;lﬁiiﬂiiii-u-lg§lis Ml |7e) | X ;i i?57 bi;: IJ Aﬂlili é§
39638787 39639107
1772.255 i 1772.25
> Vi
' BT ST W N O B TR T |
36.32 \ ""wﬁ »36.9 DY 0 @ B X ! o %
' b( \ | L/ n | ammaan | wes0er. 5
@ X . 38.78 39.19 6.60
3579 N @ V3 .36.98 D w2 | s T4 | 39639069825
$6.55 T, 7.06
5 Ox% 38, 272212, 081 | 39639072.239
ALK : 793§ 37, 6.44
- '-& - 2772206.022 | 39639074424 S
X 272197528 | 39639077. 453 6' =
2772191.009 | 39639079, 746 73‘ e B
27712122003 | 39639103.879 :
99.45
2772089.125 | 39639010.026
40,01
212127140 | 39638997.555
40.01
WI213.912 | 39638959, 797
66.72
WINTT.311 | 39638939, 000
137.07

1772.045%

2772224.911

39639067. 542

39638,

772.04

T

107

201941 A% AHE.
2000BFAMLE R, PRFFL] 1 TR,
1085ExmEE %HEN 1k
20074KER.

1:1000

WER: BT
LHER . FH4
WER . Foh

T

抄送：福建省自然资源厅。

泉州市自然资源和规划局。

南安市发改局、财政局、统计局。

南安市政府林荣忠市长、王端峰副市长。

南安市人民政府办公室                    2019年9月25日印发

— 2 —

— 1 —